



JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 3. novembril 2022, nr 1-5.10/12

Koosoleku algus kell 17.00
lõpp kell 17.45

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Timo Muttanen, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest vallavanem Maris Toomel, abivallavanemad Arvo Aller ja Ingrid Spitz, valitsuse liige Messurme Pissareva ja Jõhvi Spordikooli direktori kohusetäitja Kristjan Palm (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Volikogu 17.11.2022 istungile esitatud järgmiste eelnõude ülevaatamine (vajadusel muudatusettepanekute esitamine) ja eelnõude suhtes seisukoha võtmine:
 - 1.1. „Jõhvi Vallavolikogu 17.02.2022 määruse nr 5 „Jõhvi Sport moodustamine ja põhimääruse kinnitamine“ muutmise“;
 - 1.2. „Jõhvi Sport põhimäärus“.
2. Muud küsimused.

1. Eelnõu „Jõhvi Vallavolikogu 17.02.2022 määruse nr 5 „Jõhvi Sport moodustamine ja põhimääruse kinnitamine“ muutmise“ läbivaatamine.

Eelnõud tutvustas abivallavanem Ingrid Spitz, kes teavitas komisjoni liikmeid, et eelnõu näol on tegemist nõ tehnilise korrigeerimisega – teiste hallatavate asutuste põhimäärused on kehtestatud asutamisosusest eraldi aktina, Jõhvi Spordil on need ühes aktis. Eelnõuga viiakse põhimääruste kehtestamine ühtsele printsiibile.

Komisjoni liikmed eelnõu osas parandus- või muudatusettepanekuid ei esitanud ning otsustati, et eelnõu võib märkusteta esitada volikogu 17.11.2022 istungile.

2. Eelnõu „Jõhvi Sport põhimäärus“.

Abivallavanem Ingrid Spitz andis komisjoni liikmetele ülevaate millised täiendused ja muudatused on Jõhvi Sport põhimäärusesse sisse viidud.

Täiendavalt andis selgitusi Jõhvi Sport juhataja Ainar Sepnik.

Komisjoni liikmed eelnõu osas parandus- või muudatusettepanekuid ei esitanud ning otsustati, et eelnõu võib märkusteta esitada volikogu 17.11.2022 istungile.

3. Muud küsimused.

Timo Muttanen: määruse „Sporditegevuse toetamise kord Jõhvi vallas“ alusel tuleb valitsusel

sporditegevuse toetuste eraldamise otsustamiseks moodustada viieliikmeline komisjon. Teen ettepaneku esitada selle komisjoni liikmeks spordikomisjoni poolt Allan Valk. Kas komisjoni liikmed ja Allan Valk ise on nõus?

Komisjoni liikmed nõustusid Allan Valgu esitamisega sporditegevuse toetuste eraldamise otsustamiseks moodustatava komisjoni liikmeks. Allan Valk andis sellekohase suulise nõusoleku.

Ingrid Spitz: komisjoni koosseisus peab olema viis liiget, oleme mõelnud, et komisjoni võiks kuuluda veel Jõhvi Sport juhataja, Jõhvi Spordikooli direktor (praegu kohusetäitja), vallavalitsuse haridus-, kultuuri- ja spordinõunik ning vastava valdkonna abivallavanem.

Komisjoni liikmed kiitsid heaks esitatud komisjoni liikmelisuse.

Timo Muttanen: peagi on valdade talimängud, kas Jõhvi vald osaleb?

Ainar Sepnik: valdade talimängud toimuvad seekord Elvas, võtan selle korraldamise enda peale, samuti korraldan suvemängudele mineku Rakveresse.

Ainar Sepnik: selliste asjade korraldamiseks ja üldiselt spordivaldkonnaga tegelemiseks võiks vallavalitsuses tööle võtta 0,5 koormusega inimese, Jõhvi vald on nii suur, et võiks vastava ala ametniku värvata, praegune nõunik ütles, et ta ei jõua spordiga selliselt tegeleda.

Vallavanem Maris Toomel: selle ametikoha moodustamine vallavalitsuse struktuuris ei ole reaalne, meil ongi Jõhvi Sport ja Jõhvi Spordikool, kes korraldavad ja täidavad spordivaldkonna ülesandeid üle vallaliselt.

Kohalolijate vahel toimus arutelu spordiametniku vajaduse ja võimaluste üle.

Avo Sambla: tegelikult oleks vaja ka ametnikku, kes teostaks järelevalvet sporditegevuseks eraldatud raha kasutamise üle.

Maris Toomel: mõtleme selle teema peale.

Ainar Sepnik andis komisjoni liikmetele teada, et 11.11.2022 algusega kell 14.00 toimub vallavalitsuse saalis raamatu „Mees nagu monument. Heino Lipp 100“ esitlus ning kutsus kõiki komisjoni liikmeid raamat esitlusele.

Ainar Sepnik: broneerige kõik endale 14.12.2022 kella 18.00st aeg Jõhvi spordihallis toimuvale sportlikule heategevusüritusele. Nelja osapoolle – vallavalitsus, Viru Vangla, Politsei- ja Piirivalveamet ning Kaitseväge Viru jalaväepataljon, vahel toimuvad mõõduvõtmised korv- ja võrkpallis. Üritusel kogume annetusi Jõhvi valla vähekindlustatud laste toetamiseks. Üritused kutsed ilmuvad kuu keskel meediasse.

Komisjoni liikmete vahel toimus veel arutelu Jõhvi spordihoone juures liikluskorralduse muudatustest ja selle järgimisest liiklejate poolt ning Avo Sambla andis ülevaate kohtumisest kultuuriministriga, mille tulemusel korraldab spordiliit inspiratsiooniseminari Valgehobusemäel.

Timo Muttanen
Koosoleku juhataja